[bookmark: _GoBack]

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  УЖУРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУТОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2017 г                             с. Крутояр                                                № 56

Об утверждении графика инвентаризации дворовых и общественных территорий Крутоярского сельсовета

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 16 июня 2016 г. № 306 «О Совете при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и приоритетным проектам», обеспечения реализации муниципальной программы «Формирование современной  сельской  среды» на 2018-2022годы в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной  сельской  среды» (по благоустройству дворовых и общественных территорий), в соответствии Уставом Крутоярского сельского Совета депутатов Ужурского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график инвентаризации дворовых, общественных территорий Крутоярского сельсовета, согласно приложению №1.
2. Утвердить Состав комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий Крутоярского сельсовета, согласно приложению №2.
           3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном органе «Крутоярские вести».
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                       Е.В. Можина

Приложение №1
                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                                  Крутоярского сельсовета

Графики проведения инвентаризации на территории муниципального образования Крутоярский сельсовет село Крутояр, Ужурского района Красноярского края

	График проведения инвентаризации  общественной  территории

	№
 п/п
	Наименование  улицы
	Кадастровый номер
	Наименование общественной территории
	Дата проведения инвентаризации

	1
	ул. Почтовая, 8

	Площадь напротив здания центрального магазина РайПО
	27.07.2017г

	2
	ул. Почтовая, 16

	Площадь напротив здания сельского дома культуры
	27.07.2017г

	График проведения инвентаризации территории многоквартирных домов

	1
	ул. Главная, 26

	Многоквартирный дом
	27.07.2017

	2
	ул. Главная, 32

	Многоквартирный дом
	27.07.2017

	3
	ул. Главная, 34

	Многоквартирный дом
	27.07.2017

	4
	ул. Первомайская, 1а

	Многоквартирный дом
	27.07.2017

	График проведения инвентаризации дворовых  территорий

	С 01.08.2017г. по 01.04.2018г

Приложение №2
                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                                  Крутоярского сельсовета

Состав комиссии по проведению инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов и общественных территории муниципального образования
Инвентаризационная комиссия:
Специалист 1 категории                                                                           Администрации Крутоярского сельсовета                                О.А. Козаченко
Главный специалист                                                                                Администрации Крутоярского сельсовета                               И.В. Ковалева
Бухгалтер ЦКС «Крутоярская ЦКС»	 Н.Н. Кулешова
Директор ЦКС «Крутоярская ЦКС»	 А.В. Киселева

image1.png